
Anexa nr. 8 
la Anunț de participare 

Specificația de preț: 
Obiectul: UPS (Sursă de alimentare neîntreruptibilă) 
Numărul: VMTG–20.1/24 din 28/05/2024 
 
Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8: 

Nr.  
Denumirea bunurilor 

solicitate 
Unitatea 

de măsură 
Cantitatea 

Preț unitar 
fără TVA 

Preț unitar 
cu TVA 

Suma fără 
TVA 

Suma cu 
TVA 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

UPS (Sursă de 
alimentare 

neîntreruptibilă) 
buc 5 27990.00 33588.00 139950.00 167940.00 

Valoarea totală (MDL) 139950.00 167940.00 

 
 
Semnat:  
Numele, Prenumele: Alexandru Constantin 
În calitate de: director 
Ofertantul: „Triomac”SRL 
Adresa: Orhei, str Stefan cel Mare 3, ap 16 , MD-2069 
Data: „11”iunie 2024 
 
 


		2024-06-11T14:01:40+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




